
K prodeji, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4268668 Datum vydání: 23.09.2024

Cena za nemovitost:

350 000 Kč



Lokalita:
Znojmo

Příležitost v srdci Jižní Moravy: Dolce Amore Bistro Italiano

Převzetí provozu Italského bistra (v podobě nájmu) s historií a
ziskovým provozem, a to včetně veškerého know how a
částečného vybavení provozovny s aktuální zásobou zboží. Vše
bude předmětem diskuse při osobní prohlídce bistra.

Prozkoumejte jedinečnou investiční příležitost v Znojmě. Dolce
Amore Bistro Italiano nabízí:

    Autentickou italskou kuchyni v plně vybaveném gastronomickém
prostoru.
    Exkluzivní lokalitu s vysokou frekvencí návštěvníků.
    Flexibilní provoz s venkovními sezeními, večerním provozem a
dětským hřištěm.

Ideální pro zkušené podnikatele: Rozšiřte své podnikání na
strategickém místě s vysokým potenciálem růstu.

Staňte se součástí příběhu úspěchu: Přijďte a zažijte kus Itálie
přímo v Znojmě!

Pokud jsme vás zaujali, čtěte dál!
_____________________________________________________
________________________________

Prodej prémiového gastronomického prostoru – Dolce Amore
Bistro Italiano

Lokalita: Srdce Jižní Moravy, Znojmo

Popis: Nabízíme na prodej unikátní gastronomický prostor Dolce
Amore Bistro Italiano, kde každý okamžik znamená radost a
nezapomenutelný zážitek. Tento bistro nejenže podává
autentickou italskou kuchyni, ale je také místem pro odpočinek a
načerpání nové energie s výběrem tradičních italských jídel a
nápojů včetně osvěžujícího Bellini a širokého výběru pravých
italských vín a prosecca.

Nabídka zahrnuje:

    Plně vybavený a funkční gastronomický prostor s venkovními i
vnitřními sezeními.
    Výjimečné menu zahrnující kávu, italské dezerty, a
nejoblíbenější jídla jako Arancini, Panini a Piadina.
    Osobité prostředí s láskyplnou atmosférou, které přitahuje široké
spektrum návštěvníků od rodin s dětmi po milovníky kávy a
gurmány.

        •	Soukromé akce: Možnost pořádání soukromých oslav a
veřejných akcí, jako jsou italské degustace a dětské   oslavy.
	•	Večerní provoz: Výhoda provozu po uzavření obchodů.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz



	•	Dětské hřiště: K dispozici pro rodinné akce.
	•	Čerstvost a originalita: Italské pokrmy vyráběné přímo na místě.
	•	Parkování: Dostupné pro zákazníky.
	•	Skvělé hodnocení: 5/5 na Google recenzích.

Výhody pronájmu prostor:

        •       Nižší investice: Výrazně nižší počáteční náklady než při
koupi.
	•	Údržba: Pronajímatel zajišťuje opravy.
	•	Lokalita: Přístup k prestižním místům bez velké investice.
	•	Fokus na podnikání: Bez starostí o správu nemovitosti.

Ideální pro:

    Zkušené podnikatele v gastronomii, kteří hledají expandovat své
podnikání na strategické lokaci v Jižní Moravě.
    Investory, kteří chtějí vlastnit prosperující bistro s vysokým
potenciálem růstu.

    Denně tisíce lidí, kteří nakupují v okolních obchodech. Lepší
místo už ve Znojmě nenajdete.

Finanční detaily:

    Pro informace o finančních obratech a nákladech spojených s
provozem bistra nás neváhejte kontaktovat.

Dolce Amore Bistro Italiano je nejen prostor, ale i příběh s duší a
historií. Převezměte štafetu a přidejte svou kapitolu do knihy plné
vášně pro autentickou italskou kuchyni.

 Přijďte se podívat a zažijte kus Itálie přímo v Znojmě!

ID inzerátu ESO: 4268668
Inzerát vydán: 08.08.2024
Inzerát aktualizován: 23.09.2024
Budova je z: Montovaná
Stav: Velmi dobrý
Užitná plocha: 27 m2
Plocha pozemku: 75 m2


